
 

 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

www.sierakowice.pl 

fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl 

Sierakowice, dnia 30 listopada 2023 r. 
SUE.271.51.2023 

 
STRONA INTERNETOWA  

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 

Dotyczy:  
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Sierakowice oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Sierakowice w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” 
Numer postępowania: SUE.271.51.2023 
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje,                     
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej i jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 
złożoną przez Wykonawcę – ENERGA-OBRÓT S. A. al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk: 
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium nr 1  

– Cena oferty [100%] 
Suma pkt. 

1.  ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 
93,93 93,93 

2.  ENERGA-OBRÓT S. A. 
al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
100,00 100,00 

 
 
 

Z up. Kierownika Zamawiającego  
/-/ Zbigniew Fularczyk 

Zastępca Wójta Gminy Sierakowice 
 

 


		2023-11-30T15:05:22+0100




